
دور جدید تمرینات پرسپولیس از روز گذشته در زمین شماره ۳ ورزشگاه 

آزادی استارت خورد. همان طور که از قبل انتظار می رفت، در این چند روز 

اتفاق خاصی رخ نداد و سرخپوشان با همان بازیکنان و کادر قبلی، تمرینات 

آماده سازی نیم فصل خود را آغاز کردند. این در شرایطی بود که کریم باقری 

کید کرده بود  به عنوان سرمربی موقت سرخپوشان در دو هفته اخیر بارها تأ

که زودتر سرمربی خارجی برای جانشینی خوان گاریدو معرفی کنند، 

چرا که او تمایل ندارد در سمت سرمربی به کارش ادامه دهد. روز گذشته 

کید شد که باقری علی رغم اصرار باشگاه و برخی  بار دیگر به سرخپوشان تأ

پیشکسوتان حاضر نشده پست سرمربیگری را قبول کند و فقط حاضر شده 

وظیفه آماده سازی تیم را تا آمدن سرمربی جدید برعهده بگیرد. حالا این 

سرمربی جدید چه زمانی تعیین شود، هیچ چیز مشخص نیست. به هر 

 ۱۰ روز مانده به دیدار با سپاهان در سوپر 
ً
جهت پرسپولیس در فاصله تقریبا

جام هنوز تکلیف سرمربی اش مشخص نیست و بازیکنانی که گفته می شود 

در لیست مازاد این تیم قرار گرفته اند، روز گذشته در تمرین حاضر بودند. 

هرچند باشگاه پرسپولیس به دنبال این است تا این نفرات را به باشگاهی 

بفروشد یا با بازیکنان مدنظر کادرفنی تیم شان معاوضه کند.

  ترس از انتخاب گزینه ایرانی
 یک پلن اصلی برای 

ً
 یک هفته پیش بود که اشاره داشتیم پرسپولیس کلا

ً
تقریبا

انتخاب سرمربی دارد و آن هم کریم باقری است. در این میان هوادار متمول نیز 

در تلاش بوده و هست که حسین عبدی را به عنوان پلن بعدی باشگاه پرسپولیس 

در نظر بگیرد که مسئولان این باشگاه از ترس موضع گیری هواداران نسبت به این 

 هوادار مقیم کانادا را همراهی نکردند. در سوی دیگر، مدیریت 
ً
انتخاب، اصلا

باشگاه و مشاورانش خوب می دانند که حضور سرمربی خارجی در این مقطع 

و در فاصله کمی که تا شروع مسابقات سخت سرخپوشان مانده، خیلی 

نمی تواند اثر مثبت روی تیم بگذارد. از این رو روی گزینه های داخلی دیگر 

تمرکز کرده اند. اگرچه گزینه اول بانک شهر از همان ابتدا یحیی گل محمدی بود، 

اما این مربی تحت قرارداد باشگاه فولاد است و از طرفی مسئولان پرسپولیس 

 تمایلی برای کار کردن دوباره با یحیی را ندارند و بارها در برخی جلسات 
ً
اصلا

علیه او بد گفته اند. در این میان، در جلسه اخیر کارگروه وقتی از حاضرین در 

مورد انتخاب گزینه ایرانی سؤال شد، نام هایی مطرح شده است. در این بین، 

یکی از مربیان پرسپولیس و یکی از پیشکسوتان این باشگاه حتی نام محمد 

ربیعی را نیز مطرح کرده اند. در سوی دیگر، افرادی خارج از این کارگروه که 

 ارتباط خوبی هم با درویش دارند، از مربیانی مثل مجتبی حسینی، مهدی 
ً
اتفاقا

تارتار و حتی ساکت الهامی هم نام برده اند که در نوع خودش جالب توجه 

است. البته برخی مسئولان پرسپولیس، وحید هاشمیان و مهدی مهدوی کیا 

را گزینه های به مراتب بهتر از مربیان شاغل در لیگ دانسته اند. اما در مجموع 

نه کارگروه انتخاب سرمربی در باشگاه پرسپولیس و نه مسئولان این باشگاه به 

نظر شهامت انتخاب سرمربی ایرانی را ندارند و ترس این را دارند که هواداران 

علیه آن ها موضع تندی بگیرند. در چنین شرایطی شاید نتوان انتظار داشت که 

تکلیف سرمربی جدید پرسپولیس به زودی مشخص شود.

  مشورت با اعضای هیئت مدیره
مدیریت باشگاه بعد از جلسه ای که با کارگروه انتخاب سرمربی در روز شنبه 

داشت، روز گذشته در نشست اعضای هیئت مدیره گزارشی را از انتخاب 

سرمربی به اعضا داد. همان طور که اشاره داشتیم، باشگاه پرسپولیس هنوز 

بر سر دوراهی انتخاب سرمربی ایرانی و خارجی است و هر تصمیمی در 

این مورد قرار است با نظر جمع باشد. از این رو، اعضا نظرات یکدیگر را 

شنیدند و قرار شد در جلسه ای که امروز مجدد برگزار خواهد شد، حاضرین 

به جمع بندی برسند. در همین راستا، نام مربیانی از کرواسی، آرژانتین، فرانسه 

و انگلیس هم برای هدایت پرسپولیس مطرح است که کارنامه این مربیان از 

سوی برخی افراد و کادرفنی سرخپوشان به طور دقیق در حال بررسی است.

  مخالفت با سرمربیگری سیدجلال
روز گذشته شایعاتی مطرح شد در این خصوص که سیدجلال حسینی قرار 

شده به عنوان سرمربی جدید سرخپوشان معرفی و کریم باقری و خانبان در 

کنار یک مربی تمرین دهنده خارجی او را کمک کنند. البته این پیشنهادی بوده 

که یکی از دوستان پیشکسوت درویش مطرح کرده است، اما اکثر اعضای 

کارگروه با این موضوع مخالفت کرده اند. از نظر این افراد، سیدجلال تجربه 

کافی برای هدایت پرسپولیس را ندارد و وقتی باقری با آن سابقه خودش را 

 هواداران هم انتظار دارند 
ً
در اندازه سرمربیگری پرسپولیس نمی داند، طبیعتا

سیدجلال خودش این سمت را نپذیرد.

  غیبت خارجی ها در اولین تمرین
در اولین تمرین پرسپولیس بعد از 

سپری کردن تعطیلات، بازیکنان 

 
ً
خارجی غیبت داشتند. قبلا

خبر دادیم که باقری 

بازیکنان  به 

جی  ر خا

به خاطر سفر خارج از کشور یکی دو روزی بیشتر مرخصی داده بود. با 

 تا فردا به ایران برگشته و در 
ً
این حال، اورونوف، گولسیانی و ایوب احتمالا

دور جدید تمرینات تیم شان شرکت کنند. در این میان، لوکاس ژوائو هم که 

روز گذشته به ایران برگشت، در اواخر تمرین در زمین شماره سه ورزشگاه 

آزادی حاضر شد. او از فردا در تمرینات گروهی سرخپوشان شرکت می کند.

  غیبت مربی بدنساز خبرساز شد
ادریس سیسی، مربی بدنساز سخت گیری سرخپوشان، در عین حال که خیلی 

در کارش جدی است، اما ارتباط خیلی خوب و دوستانه ای نیز با بازیکنان 

دارد. غیبت روز گذشته او در تمرین باعث شد که این شایعه مطرح شود که 

این مربی قصد دارد بار دیگر در کنار گاریدو و این بار در کشور لیبی مشغول 

به کار شود. اما اطرافیان تیم اعتقاد داشتند که سیسی امروز یا فردا به ایران 

بازگشته و در تمرینات شرکت می کند، از این جهت که او تحت قرارداد باشگاه 

پرسپولیس است. به هر شکل، اگر سرمربی جدید پرسپولیس خارجی باشد، 

 او ترجیح می دهد مربی تمرین دهنده و بدنساز را خودش انتخاب کند.
ً
قطعا

  پرسپولیس تا آخر هفته در آزادی
اعضای تیم پرسپولیس در فصل جاری فقط در زمین شماره سه ورزشگاه 

آزادی توانسته اند تمرین کنند و هنوز فرصت بازی در زمین شماره یک 

ورزشگاه آزادی را پیدا نکرده اند. اما از آنجا که زمین چمن ورزشگاه شهید 

کاظمی نیاز به ترمیم دارد، سرخپوشان با نظر کادرفنی تا روز جمعه این هفته 

در زمین شماره سه ورزشگاه آزادی 

تمرین خواهند داشت. از آنجا 

 باز 
ً
که فضای این زمین کاملا

است، هوا به مراتب سردتر 

از ورزشگاه شهید 

کاظمی است. 

هیئتمدیرهپرسپولیسامروزبهجمعبندیمیرسد

همچنان در دوراهی مربی خارجی و ایرانی  
شروعدوبارهباباقریدرغیابخارجیهاوحضورمازادها
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

آغازتغییراتدرباشگاهاصفهانی

ذوب آهن ریگی را می خواهد
مسعود ریگی یکی از بازیکنانی است که احتمال جدایی اش از 

پرسپولیس در نیم فصل وجود دارد. از آنجا که سرخپوشان در پست 

هافبک دفاعی بازیکنان زیادی را در اختیار دارند، با نظر کادرفنی این 

تیم باید یکی از این نفرات جدا شود تا جا برای بازیکن جدید باز شود. 

در همین راستا مسعود ریگی به خاطر شرایط سنی که دارد گزینه مدنظر 

مربیان پرسپولیس برای ترک این تیم است. در همین راستا باخبر شدیم 

محمد ربیعی بدش نمی آید ریگی را در نیم فصل دوم در ترکیب ذوب آهن 

 به زودی شاهد تغییرات 
ً
داشته باشد. خبر دیگر از ذوب آهن اینکه احتمالا

مدیریتی در این باشگاه باشیم. در حال حاضر معاونان این باشگاه که 

توسط نیما نکیسا انتخاب شده بودند از کار برکنار شده اند و تا چند روز 

 خود نکیسا از ذوب آهن رفتنی شود. 
ً
بعد هم احتمالا

بهدلیلاعتراضبهمشکلاتمالی

ربیعی به کمیته انضباطی ذوب آهن 
احضار شد

کمیته انضباطی باشگاه ذوب آهن در یک تصمیم غیرمنتظره محمد 

ربیعی را به این کمیته احضار کرده است. گویا اعتراض این مربی 

به مسائل مالی باشگاه و تصمیمات پی درپی که او برای جدایی از 

این باشگاه اتخاذ کرده، باعث شده کمیته انضباطی باشگاه اصفهانی 

سرمربی خود را احضار کند. نکته قابل توجه اینکه ربیعی در روز های 

اخیر همچنان پیگیر مطالبات عقب افتاده کادرفنی و بازیکنان تیمش 

بوده است؛ چراکه آن ها تا اینجای فصل فقط ۳۰ درصد دریافتی 

داشته اند و دو ماه است که پولی نگرفته اند. 

باوجودارسالنامهبرایوینگرمالزیایی

 پرسپولیس شانسی برای 
جذب آیمن دارد؟ 

باشگاه پرسپولیس در روز هایی که درگیر انتخاب سرمربی خود است، با 

ارسال نامه ای به باشگاه جوهوردارالتعظیم مالزی خواهان جذب عارف 

آیمن، وینگر تکنیکی این باشگاه شده است. بازیکن ملی پوش مالزیایی 

در رقابت های جام ملت های آسیا یکی از بهترین های تیم ملی کشورش 

بود و درخشش قابل توجهی نیز در لیگ مالزی داشته است. یک ایجنت 

این بازیکن را به باشگاه پرسپولیس معرفی کرده و مسئولان این باشگاه هم 

برای جذب او به باشگاه مالزیایی نامه  زده اند. این در شرایطی است که باخبر 

 فوتبالی هم نیست، آیمن نمی تواند به فوتبال 
ً
شدیم بنا به دلایلی که بعضا

ایران بیاید و باشگاه پرسپولیس هم متوجه شده که شانس چندانی برای 

جذب او ندارد. با این حال برخی واسطه ها در تلاشند این اتفاق رخ دهد. 

خبرنوتیسموسیمانهبهاستقلالپسازخروجاو
ازایرانچهمعناییدارد؟پایاختلافنظر

درنقلوانتقالاتدرمیاناست؟

دیس با نوتیس 
تیم استقلال در حالی خود را آماده برگزاری اردوی کیش از شنبه آینده می کند 

که با تصمیم سرمربی این تیم، بازیکنان به یک تعطیلی 8 روزه رفته اند 

تا بعد از این مدت، کار استقلالی ها در جزیره کیش از سر گرفته شود. 

همچنین سوای از بازیکنان و کادرفنی داخلی این تیم، نفرات خارجی در 

جمع آبی پوشان از جمله بازیکنان و اعضای کادرفنی در این مدت راهی 

خارج از کشور شدند.  نکته قابل توجه در این بین اینکه همانطور که پیش 

از این خبر دادیم مطالبات موسیمانه به مدت 2 ماه به این چهره پرداخت 

نشده و با وجود آنکه به تازگی خارجی های استقلال بخشی از قرارداد های 

خود را دریافت کرده اند اما گویا به خاطر موانع موجود در نقل و انتقال 

مالی با بانک های آفریقایی، تلاش مدیران این باشگاه برای جابه جایی 

بخشی از دستمزد موسیمانه براساس قرارداد وی به نتیجه نرسیده که این 

امر تبعاتی را برای استقلالی ها ایجاد کرده است.  در این خصوص شنیده 

می شود موسیمانه که تا به اینجا دو ماه حقوق و دستمزد عقب افتاده دارد 

به باشگاه استقلال نوتیس داده و این باشگاه را در آستانه بازگشت به تهران 

برای همراهی اردوی کیش تهدید به فسخ یک طرفه قراردادش کرده است. 

حال با این اوصاف باید صبر کرد تا مشخص شود که آیا سرمربی استقلال 

بعد از تهدید به جدایی به ایران بازخواهد گشت یا نه؟

برخلافدفعاتقبلی

 استقلالی ها این بار برنامه تمرینی 
در تعطیلات نداشتند

با فرا رسیدن نیم فصل زمستانی رقابت های لیگ برتر، تمرینات استقلال 

به مدت 8 روز با تصمیم کادرفنی این تیم تعطیل شد. در این خصوص 

بسیاری از کارشناسان و پیشکسوتان فوتبال به انتقاد پرداخته و این 

موضوع را ناشی از ضعف برنامه ریزی کادرفنی و در رأس آن ها سرمربی 

آفریقایی این تیم عنوان کردند. این در حالی است که روز گذشته در 

»فرهیختگان« به این نکته اشاره کردیم که سرمربی استقلال با این 

توجیه اینکه از روز اول چنین برنامه ای را به باشگاه داده، از آن دفاع 

کرده است.  نکته قابل توجه اینکه طی روز های اخیر این بحث مطرح 

شد که آیا این تعطیلات به صورت فعال )به این شکل که آبی پوشان بر 

اساس برنامه بدنی ارائه  شده از سوی کادرفنی و مربی بدنساز به تمرینات 

بدنی بپردازند( دنبال خواهد شد که شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« 

حکایت از آن دارد که هیچ برنامه بدنی در این مدت به بازیکنان این 

تیم برای ایام تعطیلات ارائه نشده و این در صورتی است که پیش از 

این و در تعطیلات قبلی که چند روز به طول انجامید، این امر یعنی 

ارائه تمرینات بدنی از سوی کادرفنی به بازیکنان رعایت شده بود.

درخواستفوتبالیهابرایحضور
رئیسفدراسیونکشتیدرانتخاباتفوتبال

دبیر زیر بار می رود؟ 
در روز های اخیر نام علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی به عنوان یکی 

از گزینه های مطرح برای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال بر 

سر زبان ها افتاده است. پیگیری ها نشان می دهد که این موضوع به امروز 

و دیروز محدود نمی شود و از حدود دو تا سه ماه قبل درخواست هایی از 

سوی افراد مختلف در حوزه های سیاسی، ورزشی و فوتبالی برای ورود 

دبیر به این انتخابات مطرح شده است! این در صورتی است که شنیده های 

خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که با وجود اصرار های متعدد 

از سوی چهره های مختلف، دبیر تا این لحظه تمایلی به پذیرفتن این 

پیشنهاد نشان نداده و به قولی هنوز زیر بار این قضیه نرفته است. در این 

خصوص به نظر می رسد اگرچه دبیر درباره فدراسیون فوتبال تا حدودی 

 همچنان بر 
ً
وسوسه شده اما به نظر می رسد او ترجیح می دهد احتمالا

مسئولیت خود در فدراسیون کشتی متمرکز بماند.

اخبار کوتاه

سه شنبه 1۸ دی 1403 

شماره  4324

به نظر می رسد هواداران و کادرفنی تیم ها باید تعطیلات میانه فصل لیگ برتر 

گاهی از ایرادات و رفع مشکلات تلاش  فوتبال را مغتنم بشمارند و برای آ

کنند. یکی از آمار هایی که تا حد قابل قبولی می تواند به مخاطب عام فوتبال 

اطلاعات مناسب و داده های روشن کننده بدهد امید گل یا همانxG  است. 

امیدگل نشان می دهد موقعیت های خلق شده باشگاه روی دروازه حریفان 

و موقعیت هایی که متحمل شده اند چقدر ارزشمند، با کیفیت و جدی بوده 

است. برای مثال باشگاه سپاهان در این ۱5 هفته موفق شده امیدگل 28.6۳ 

را خلق کند و به پشتوانه این آمار 25 گل به حریفان بزند. 

همچنین هواداران با درک این نکته آماری متوجه علت 5 هفته ناکامی شاگردان 

مازیار زارع در کسب پیروزی و دلیل آمار پایین کلین شیت هایشان خواهند 

شد. برخلاف انتظارات بیشترین امیدگل در این فصل روی دروازه تیم های 

قعرنشینی مثل هوادار و شمس آذر خلق نشده و تیم ملوان با آمار 2۱.27 

 یکی مسببین اصلی ناکامی هفته های 
ً
تلخ ترین آمار را داشته است و قطعا

اخیر قوی  سپید انزلی، خط دفاع شکننده اش و استراتژی های نامناسب دفاعی 

سرمربی این تیم بوده است. 

  گلزن ترین تیم با بیشترین امیدگل
 برای پیدا کردن تیمی که بیشترین موقعیت باکیفیت را خلق کرده و 

ً
معمولا

صدرنشین مبحث امیدگل است باید به اسامی تیم های بالانشین جدول نگاه 

کرد. تا اینجای فصل تیم دوم جدول یعنی سپاهان موفق شده در ۱5 هفته 

 موقعیت هایی را روی دروازه حریفان خلق کند که ارزشش 
ً
گذشته مجموعا

28.6۳ بوده است. زردپوشان اصفهانی فقط در 2 رقابت یعنی تقابل هایشان 

مقابل استقلال و گل گهر امیدگل کمتری نسبت به حریف داشته اند و به 

پشتوانه این امید گل 25 مرتبه دروازه حریفان را فرو ریخته و بهترین 

خط حمله را دارند. 

 براساس آمار ها هنوز هم مشکل سال های اخیر تیم سپاهان حل 

نشده و آن ها همواره دستاورد کمتری نسبت به موقعیت هایی که خلق 

 بی ربط به شرایط 
ً
می کنند به دست می آورند که این موضوع احتمالا

نه چندان آرمانی کاوه رضایی، رضا اسدی، جواد آقایی پور و ابوبکر 

 ۱۱.۳7 
ً
کامارا نیست. امیدگل این بازیکنان در فصل جاری مجموعا

بوده است، اما آن ها موفق شده اند فقط 6 گل به حریفان بزنند. 

 دیگر تیم های بالانشین یعنی تراکتور و پرسپولیس نیز با رسیدن 

به آمار 24.46 و 2۳.86 به نسبت دیگر تیم ها امیدگل خوبی 

داشته اند. از دیگر تیم های برگزیده لیگ کشورمان در بحث 

مرغوبیت و کیفیت موقعیت گل می توان به باشگاه های ملوان، 

خیبر و استقلال تهران اشاره کرد که به ترتیب امیدگل شان 

۱9.97، ۱8.52 و ۱8.4۳ بوده است. 

همچنین ضعیف ترین تیم در بحث خلق موقعیت باشگاه هوادار با امیدگل 

۱۰.۳۱ است. باشگاه های نساجی و استقلال خوزستان با آمار ۱۰.66 

و ۱۱.6۱ رکوردی نزدیک به قعرنشین فوتبال ایران خلق کرده اند. تیم های 

ذوب آهن و آلومینیوم در فصل جاری موفق شده اند ۱۳ و ۱7 گل به حریفان 

بزنند که این گل ها به پشتوانه آمار امید گل ۱2.4۳ و ۱2.86 به دست آمده 

 باید از اراکی ها بابت عملکرد جذاب شان و به ثمر رساندن 4 
ً
است و قطعا

گل بیشتر از موقعیت هایی که خلق کرده اند تعریف و تمجید کرد. 

  فاصله معنادار گل های  زده و امیدگل تیم تارتار
گل گهر در فصل جاری موفق شده 9 گل بزند که این آمار با امیدگل این تیم 

یعنی عدد ۱6.64 تناسب ندارد. آن ها 9 دیدار را بدون گل زده به اتمام رسانده 

است و به نظر می رسد سیرجانی ها مشکل بسیار جدی در بحث گلزنی و 

استفاده از موقعیت هایشان دارند. معضل اشاره شده در مورد باشگاه های خیبر 

و شمس آذر نیز صادق است و آن ها موفق نشده اند از دل امیدگل ۱8.52 و 

۱4.94 بیش از ۱2 و 9 گل زده بیرون بکشند. 

کتور   دفاع مستحکم ترا
امسال تراکتور با کمترین امیدگل مواجه شده است 

و استراتژی های دفاعی مناسب دراگان اسکوچیچ و حضور چندین بازیکن 

باکیفیت در خط دفاعی تبریزی ها اجازه نداده رقبا روی دروازه علیرضا بیرانوند 

بیشتر از 9.82 امیدگل خلق کنند. تراکتوری ها تنها در ۳ دیدار امیدگل شان 

از حریف کمتر بوده و در این رقابت ها موفق شده اند گل گهر و سپاهان را 

شکست دهند و از فولاد شکست خورده اند. 

روی دروازه تیم هایی مثل گل گهر، سپاهان و پرسپولیس نیز امید گل ۱۰.۳7، 

۱۱.۳5 و ۱۱.46 خلق شده تا آمار دفاعی شان خیلی دور از برترین تیم 

این آیتم آماری نباشد. همچنین تیم هایی مثل ذوب آهن، استقلال، فولاد 

و آلومینیوم اراک نیز به ترتیب با امید گل ۱۳.87، ۱4.۰4، ۱5.8۰ و 

۱7.84 مواجه شده اند. 

  خلق بیشترین امیدگل روی دروازه ملوان
در قعر جدول لیگ برتر تیم های هوادار و شمس آذر حضور دارند که 

در این دوره 2۳ و 2۱ گل از حریفان خورده اند، اما ملوان بیشتر از تمام 

باشگاه های حاضر در لیگ روی دروازه اش امیدگل خلق شده است. 

ارزش موقعیت هایی که تیم ها توانسته اند روی دروازه ملوان خلق کنند 

عدد 2۱.27 بوده و این تیم به پشتوانه حضور حبیب فرعباسی درون 

دروازه اش که تا پیش از هفته پانزدهم اشتباه کمی در مسابقات مرتکب 

شده بود ۱7 گل از رقبا خورده است. 9 رقابت شاگردان مازیار زارع در 

حالی به پایان رسیده که آن ها امید گل مواجه شده شان بیشتر از امیدگلی 

بوده که خودشان خلق کرده اند. به نظر می رسد یکی از دلایلی که آمار 

امید گل روی دروازه ملوان را بالا برده 6 خطای پنالتی مرتکب شده توسط 

بازیکنان این تیم است. هوادار و استقلال خوزستان هم آمار نزدیکی به 

ملوان دارند و با احساس کردن امیدگل 2۱.۰9 و 2۱.۰۳ فشار زیادی 

از سوی تیم های مقابل شان احساس کرده اند. 

  عملکرد قابل تحسین 
نساجی و استقلال خوزستان 

تیم نساجی در نیم فصل نخست ۱۰ مرتبه دروازه اش توسط حریفان باز شده و 

از این نظر فقط تیم های گل گهر و تراکتور آمار بهتری نسبت به قائمشهری ها 

داشته اند، ولی عملکرد شاگردان ساکت الهامی زمانی بیشتر مورد توجه قرار 

می گیرد که متوجه شویم امیدگلی که روی دروازه تیم مازندرانی خلق شده 

عدد ۱9.69 بوده است. آن ها به لطف حضور لوان پولی درون دروازه اش و 

فرصت سوزی بازیکنان تیم مقابل نزدیک به ۱۰ گل کمتر از استحقاقش 

خورده و به نظر می رسد ارزش دروازه بان خوب در این نکته 

 مشخص می شود. همچنین نباید فراموش کرد 
ً
آماری کاملا

استقلال خوزستان نیز در نیم فصل ابتدایی فوتبال کشورمان 

امیدگل 2۱.۰۳ را روی دروازه اش احساس کرده اما به لطف 

درخشش های احمد گوهری بیش از ۱۳ گل در مسابقات نخورده است. 

بررسیدلایلافتملوانوموفقیتتراکتوربراساسموقعیتهاییکهایجادکردهیابهحریفاندادهاند

امیدگل را دریاب! 
امید نظری گوهر
خبرنگار گروه ورزش


